
 
 

UOC Personale TA e Dirigente 
Il Responsabile del Procedimento: Paola Venturelli 
Funzionario Istruttore: Corinna Bondoni 
 

1 

 
DISPOSIZIONE 
 
Oggetto: Avviso pubblico per l’affidamento di prestazioni d’opera per lo svolgimento di procedure di 
gara per l’acquisizione di beni e servizi presso l’Università degli Studi di Brescia. 

 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

 

Su proposta del Responsabile del Servizio Risorse Umane che attesta la regolarità e legittimità del 
presente provvedimento, 

VISTO il D. Lgs.  30 marzo 2001 n. 165 “Norme generali sull'ordinamento del lavoro alle dipendenze 
delle amministrazioni pubbliche e successive modifiche”; 

Visto il D. Lgs. 11 aprile 2006 n. 198 “Codice delle pari opportunità tra uomo e donna”; 

VISTO il D. Lgs. 15 giugno 2015, n. 81 “Disciplina organica dei contratti di lavoro e revisione della 
normativa in tema di mansioni, a norma dell'articolo 1, comma 7, della legge 10 dicembre 2014, n. 
183”; 

VISTO il D. Lgs. 25 maggio 2017, n. 75 “Modifiche e integrazioni al decreto legislativo 30 marzo 
2001, n. 165, ai sensi degli articoli 16, commi 1, lettera a), e 2, lettere b), c), d) ed e) e 17, comma 
1, lettere a), c), e), f), g), h), l) m), n), o), q), r), s) e z), della legge 7 agosto 2015, n. 124, in materia 
di riorganizzazione delle amministrazioni pubbliche”; 

VISTA la Direttiva 2006/54/CE del 05/07/2006 riguardante l’attuazione del principio delle pari 
opportunità e delle parità di trattamento tra uomini e donne in materia di occupazione ed impiego; 

VISTA la Circolare n. 2/2008 del Dipartimento della Funzione Pubblica del 11 marzo 2008;  

VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi di Brescia emanato con Decreto Rettorale n. 616 del 14 
settembre 2020;  

VISTO il “Regolamento per il conferimento degli incarichi di cui all'art.7, c.6 del D.Lgs. 30 marzo 
2001, n.165” emanato con Decreto Rettorale n. 273 del 8 aprile 2019; 

VISTA la Disposizione n. 336/2021 prot. n. 83612 del 1° luglio 2021 avente ad oggetto 
“Autorizzazione allo svolgimento di una selezione pubblica per l’affidamento di prestazioni d’opera 
per lo svolgimento di procedure di gara per l’acquisizione di beni e servizi presso l’Università degli 
Studi di Brescia”; 

 

DISPONE 
 
 
 

per le motivazioni indicate nelle premesse del presente atto e che qui si intendono integralmente 
riportate, 

 





 
 

UOC Personale TA e Dirigente 
Il Responsabile del Procedimento: Paola Venturelli 
Funzionario Istruttore: Corinna Bondoni 
 

2 

di nominare la Commissione giudicatrice per l’attribuzione dell’incarico per l’attività di “Affidamento 
di prestazioni d’opera per lo svolgimento di procedure di gara per l’acquisizione di beni e servizi 
presso l’Università degli Studi di Brescia” presso l’Università degli Studi di Brescia” nelle 
sottoelencate persone: 
 
 
 
Dott. Luigi Micello      Presidente 
Dr.ssa Claudia Costanza Fornari  Componente 
Dr.ssa Antonella Vaglia    Componente 
 
 

 

Brescia, data del protocollo 

IL DIRETTORE GENERALE 
(Dott.ssa Loredana Luzzi) 

F.to digitalmente ex art. 24 D.Lgs 82/05 


		2021-09-29T14:43:39+0200
	IT
	Loredana Monica Elisabett Luzzi




